РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» мая 2020г.                                                                          № 5-а
 с. Скородное
Об отмене постановления №7 от 30.03.2018 г. «Об утверждении комплексной муниципальной программы
«Противодействие экстремизму и профилактика терроризма
на территории Скородненского  сельского поселения на 2018-2020 г.г.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области, администрация Скородненского сельского поселения Верховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление №7 от 30.03.2018 г. Об утверждении комплексной муниципальной программы
«Противодействие экстремизму и профилактика терроризма
на территории Скородненского  сельского поселения на 2018-2020 г.г.» утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области.
Глава администрации                  _________________ / Е.С.Шадиева/